ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr  55  /10r.

                                     Prezydenta Miasta Bolesławiec

                          z dnia  5 lutego 2010r.

w sprawie  przeznaczenia

                       do oddania w użytkownie wieczyste

                                                                                               w drodze bezprzetargowej, 

                                                                                               nieruchomości   gruntowej 

                                                                                        położonej przy ul. Bohaterów Getta  

                                                                                               stanowiącej własność

                                                                                       Gminy Miejskiej Bolesławiec               

WYKAZ - OBWIESZCZENIE

nieruchomości gruntowej  położonej w Bolesławcu  przeznaczonej do oddania w użytkowanie wieczyste  - w drodze bezprzetargowej.

1. Opis nieruchomości :. 

działka zabudowana Nr 219/45 o pow. 0,0232 ha, ul. Bohaterów Getta,  AM-03, o użytku – Bp
będąca własnością Gminy Miejskiej Bolesławiec - oddawana na powiększenie działek 221/3 i 221/4 będących w użytkowaniu wieczystym dotychczasowego Dzierżawcy.  Zgodnie  z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca, ze względu na ograniczenia wynikające z zapisów w miejscowym planie –  działka nr 219/45 na brak dostępu do drogi publicznej oraz niedostępność do niej od strony działki nr 219/51 ( wysoki mur)  nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość i  przeznaczona jest na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. sąsiednich działek nr 221/3 i nr 221/4   będących w użytkowaniu wieczystym Dzierżawcy. 
Działka  nr 219/45 objęta jest 10 – letnią umową dzierżawy, na której ze środków własnych Dzierżawca wyremontował, zmodernizował i przystosował do użytkowania stary budynek wiaty na budynek garażowo- magazynowy  z uwagi na brak garażu w budynku mieszkalno – usługowym położonym na sąsiedniej działce nr 221/4 oraz  przylegającej do niej  działki nr 221/3 będących w jego użytkowaniu wieczystym.  Budynek garażowo- magazynowy, jest parterowy  o  pow. użytkowej  - 48 m2,  pow.  zabudowy  -. 60 m2  i kubaturze  -  162 m3 
2. Cena gruntu / działki nr 219/45 o pow. 232 m2/ wynosi brutto –  30.000 zł  ( słownie : trzydzieści tysięcy zł 00/100) i została przyjęta  w wyniku prowadzonych negocjacji z przyszłym Nabywcą ( Protokół Rokowań nr MiG.IX. 72240 - 1/ 5/2010 z dnia 21 stycznia  2010r. )  w tym :

  - Pierwsza opłata  brutto  stanowiąca  25 %    ceny gruntu wynosi   - 7.500,00 zł 

     z tego   podatek VAT w wysokości 22% wynosi –  1.352,46 zł                                                                
 - Opłata roczna  brutto stanowiąca    3%  ceny gruntu   wynosi  -  900,00 zł   z tego       

       podatek VAT w wysokości 22% wynosi – 162,29 zł                                                                
Pierwsza opłata stanowiąca 25% ceny w/w  gruntu płatna będzie przed zawarciem umowy notarialnej, natomiast opłata roczna stanowiąca 3% ceny, płatna będzie od  2010r. do 31 marca każdego roku , z góry za dany rok . Opłaty roczne za użytkowanie wieczyste gruntów mogą być aktualizowane ze względu na zmianę ceny gruntów – w okresach nie krótszych niż jeden rok.   
3. W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Bolesławca przedmiotowa nieruchomość położona jest na terenie zabudowy  mieszkaniowo - usługowej     ( Symbol z planu – A-MU2).
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4. Załącznikiem graficznym do wykazu – obwieszczenia  jest opis i mapa , co ilustruje mapka w załączeniu, która dostępna jest w formie papierowej w Wydziale Mienia i Gospodarki Przestrzennej    

5. Porozumienie dotyczące oddania w użytkowanie wieczyste działki nr 219/45   zostanie zawarte po upływie terminu wywieszenia powyższego zarządzenia na  tablicy ogłoszeń.

Termin do złożenia wniosku przez osoby , którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości z odrębnych przepisów niż określone w niniejszym zarządzeniu tj. na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 – wynosi 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 
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                                                                                                   Prezydent Miasta
                                                                                                    /-/ Piotr Roman

